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Jednota, spotřební dru�stvo Hlinsko

Uzená krkovice bez kosti

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 1 kg = 199,- Kč

Šunka nejvyšší jakosti

MASO UZENINY POLIČKA cena za 1 kg = 199,- Kč

Moravská meruňka 30 % 0,5 l
Moravská třešeň 30 % 0,5 l

RUDOLF JELÍNEK a.s. cena za 1 l = 298,- Kč

s kartou 

člena 

družstva

139,-
Smetana na vaření 10 % 180 ml

MEGGLE cena za 1 l = 99,44 Kč

Smetana ke šlehání 33 % 180 ml

MEGGLE cena za 1 l = 138,33 Kč

Korunní Cukr moučkový mlýnek 250 g

AGRANA cena za 1 kg = 159,60 Kč
Korunní Cukr moučka 1 kg

AGRANA cena za 1 kg = 19,90 Kč

Hera Classic 250 kg

UPFIELD ČR s.r.o. cena za 1 kg = 79,60 Kč

Figaro na vaření 90 g

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 1 kg = 332,22 Kč

Extra džem meruňkový 250 g

HAMÉ s.r.o. cena za 1 kg = 119,60 Kč

Pšeničná mouka 1 kg
Hladká, Hrubá, Polohrubá

MLÝN HAVLÍČKŮV BROD, spol. s r.o. cena za 1 kg = 14,90 Kč

Ranko Tradiční pomazánkové 
neochucené 150 g

CHOCEŇSKÁ MLÉKÁRNA s.r.o. cena za 1 kg = 166,- Kč

Eidamská cihla 30 %

LACRUM cena za 1 kg = 169,- Kč

19,19,9090 39,9090

29,29,9090 24,24,9090

17,9090

29,29,9090

149,-149,-

24,24,9090

16,16,9090
/100 g/100 g

19,19,9090
/100 g/100 g

19,19,9090
/100 g/100 g

14,14,9090

19,19,9090

od 26. března do 22. dubna 2025od 26. března do 22. dubna 2025



/100 g

17,90
Vysočina

179,-/1 kg

/100 g

15,90
Apetit klobása

159,-/1 kg

/100 g

12,50
Párky

125,-/1 kg

/100 g

12,50
Slovenský salám

125,-/1 kg

/100 g

11,10
Český salám

111,-/1 kg

/100 g

13,30
Apetit salám

133,-/1 kg

/100 g

15,90
Šunkový zauzený salám

159,-/1 kg

119,33/1 kg

17,90
Šunková pěna 150 g

/100 g

20,90
Sport šunka
nejvyšší jakosti

209,-/1 kg

/100 g

19,50
Kladenská pečeně

195,-/1 kg

/100 g

18,90
Bambini párky

189,-/1 kg

/100 g

15,90
Sendvičový nářez se sýrem

159,-/1 kg

/100 g

20,90
Sváteční uzené

209,-/1 kg

/100 g

19,90
Klášterecké uzené

199,-/1 kg

/100 g

21,90
Hranatý salám

219,-/1 kg

/100 g

14,90
Klášterecká tlačenka světlá

149,-/1 kg

/100 g

13,90
Špekáčkový točený salám

139,-/1 kg

/100 g

17,90
Spišské párky

179,-/1 kg

/100 g

17,90
Zbudovská klobása XXL

179,-/1 kg

/100 g

19,90
Adina šunka 88 % masa

199,-/1 kg



149,50/1 kg

29,90
Vejce v aspiku 
200 g

MR. GRICO

159,60/1 kg

39,90
Těstovinový salát 
se sýrem
250 g
MR. GRICO

499,33/1 kg

74,90
Kešu v mléčné 
čokoládě 150 g

POEX

98,33/1 kg

5,90
Rohlík cereální 
60 g

UNITED BAKERIES

44,74/1 kg

25,50
Chléb s kmínem 
Šumava krájený 
570 g
UNITED BAKERIES

162,50/1 kg

19,50
Hřeben 
s malinovou 
náplní 120 g
NOPEK

149,17/1 kg

17,90
Hřeben s náplní
- Mák 120 g
- Tvaroh 120 g
NOPEK

47,38/1 kg

19,90
Listové těsto 
Nowaco
350 g + 70 g
BIDFOOD

24,90/1 ks

24,90
Věneček
stačí pouze 
rozmrazit
BIDFOOD

24,90/1 ks

24,90
Špička
stačí pouze 
rozmrazit
BIDFOOD

508,-/1 kg

88,90
Mandle v hořké 
čokoládě 175 g

POEX

199,80/1 kg

99,90
Kuřecí prsní řízek 
500 g

BIDFOOD

193,-/1 kg

57,90
Rybí prsty
Golden Frosta 
nemleté 300 g
EIS STUDIO

65,43/1 kg

22,90
Polévková 
zeleninová směs 
Exclusive 350 g
EIS STUDIO

99,69/1 kg

31,90
Knedlíky 
meruňkové
Jedlík 320 g
EIS STUDIO

99,67/1 kg

29,90
Krokety Nowaco 
300 g

BIDFOOD

239,-/1 kg

23,90
Hradecká 
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

170,71/1 kg

23,90
Feferonový
salát 140 g
vážený 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

156,43/1 kg

21,90
Pochoutkový
salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

21,90/1 ks

21,90
Chlebíček poličan
Chlebíček šunkový
Chlebíček vajíčkový
BIDFOOD

71,67/1 l

12,90
Smetanová zmrzlina
Kakaová 180 ml

EIS STUDIO

64,50/1 l

12,90
Smetanová zmrzlina
Original 200 ml

EIS STUDIO

270,91/1 l

14,90
Míša 55 ml
- Černý rybíz - Jahoda
- Meruňka - Tvaroh
ALGIDA

122,92/1 l

79,90
Viennetta - Chocolate 650 ml
Viennetta - Salted Caramel 650 ml
Viennetta - Vanilla 650 ml
ALGIDA



/100 g

11,90
Gothajský salám

119,-/1 kg

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 94 %

189,-/1 kg

/100 g

19,90
Uzená krkovice 
bez kosti

199,-/1 kg

/100 g

13,90
Mortadela

139,-/1 kg

/100 g

16,90
Debrecínské 
párky

169,-/1 kg

/100 g

13,90
Párky pro děti

139,-/1 kg

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

149,-/1 kg

/100 g

16,90
Myslivecká 
klobása

169,-/1 kg

89,67/1 kg

26,90
Francouzská 
paštika 300 g

207,50/1 kg

24,90
Ševcovský mls 
120 g

186,-/1 kg

27,90
Vejce v aspiku 
150 g

299,-/1 kg

29,90
Jihočeská
niva 60 %
100 g
MADETA a.s.

87,60/1 kg

21,90
Jihočeský
tvaroh polotučný 
250 g
MADETA a.s.

91,60/1 kg

22,90
Jihočeský
tvaroh tučný 
250 g
MADETA a.s.

259,-/1 kg

25,90
Jihočeská
niva 30 %
100 g
MADETA a.s.

279,-/1 kg

27,90
Jihočeská
niva 45 %
100 g
MADETA a.s.

399,16/1 kg

47,90
Snack IT kabanos
- Classic 120 g
- Cheese 120 g
- Chilli 120 g

GORNICKÝ

448,76/1 kg

35,90
Schwarzwalder 
Schinken 80 g

GORNICKÝ

/100 g

17,90
Klobása s papričkami 
Jalapeňos

179,-/1 kg

/100 g

14,90
Turistický nářez

149,-/1 kg

/100 g

19,40
Beruška drůbeží 
šunka s krůtím

masem
194,-/1 kg

82,25/1 kg

32,90
Listové těsto 
400 g

199,50/1 kg

39,90
Paštika s medv. 
česnekem hrubá

200 g

179,50/1 kg

35,90
Paštika s medv. 
česnekem jemná

200 g

249,-/1 kg

24,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

117,50/1 kg

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

101,45/1 kg

27,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

103,60/1 kg

25,90
Vepřové škvařené 
sádlo Brick
250 g
COMPERIO s.r.o.

538,-/1 kg

26,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

/100 g

15,90
Gizycko klásek 
polotvrdý sýr

GORNICKÝ 159,-/1 kg



112,67/1 kg

16,90
Opočenský jogurt
-  vybrané
druhy 150 g

BOHEMILK a.s.

38,53/1 l

28,90
Kefír
750 ml sklo

BOHEMILK a.s.

330,-/1 kg

9,90
Bobík Snack
- Čokopoleva 30 g
- Med 28 g
ACCOM CZECH a.s.

99,47/1 kg

18,90
Cremore Duo
-  vybrané
druhy 190 g

ZOTT s.r.o.

72,67/1 kg

10,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
bílý 150 g
ACCOM CZECH a.s.

258,-/1 kg

12,90
Sójové řezy Zora 
50 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

184,12/1 kg

10,90
Polévka Maggi 
instantní
- vybrané druhy 59,2 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

198,33/1 kg

11,90
Strážnické 
brambůrky
- vybrané druhy 60 g
PETR HOBŽA SNACK a.s.

244,22/1 kg

109,90
Orion Granko 
400 g + 50 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

223,75/1 kg

17,90
Jojo Borůvky
80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

247,50/1 kg

9,90
Sandwich Gang
-  vybrané
druhy 40 g

MOKATE CZECH s.r.o.

425,-/1 kg

11,90

Big Burger 28 g
Big Doggie 32 g
Giant Cola 28 g
Pizza XXL 23 g

SOCO CZ s.r.o.

71,80/1 kg

35,90
Dobré z ovsa 
mleté vločky 
500 g
BONAVITA, spol. s r.o.

62,57/1 kg

21,90
Minutové
ovesné vločky 
350 g
BONAVITA, spol. s r.o.

599,-/1 kg

59,90
Marila Craft 
Coffee zrno
- vybrané druhy 100 g
MOKATE CZECH s.r.o.

4,99/1 ks

39,90

Toaletní papír 
Linteo Classic 
barevný
2vrstvý 15 m 8 ks

MELITRADE a.s.

124,75/1 l

49,90
SG Authentic
Toya Aroma
- vybrané druhy 400 ml
TOMIL s.r.o.

90,31/1 kg

28,90
Kysané zelí
Hamé 320 g

ORKLA FOODS a.s.

252,67/1 kg

37,90
Favorit Hamé 
150 g plech

ORKLA FOODS a.s.

199,38/1 kg

31,90
Májka Hamé 
160 g plech

ORKLA FOODS a.s.

121,11/1 kg

10,90
Termix Kunín
-  vybrané
druhy 90 g

LACTALIS CZ s.r.o.

121,11/1 kg

10,90
Tvaroháček
-  vybrané
druhy 90 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

249,-/1 kg

24,90
Eidam 30 % 
plátky
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

299,-/1 kg

29,90
Excelent Gold 48 %
- Rajče a bazalka 100 g
- Zel. pepř a chilli 100 g
MORAVIA LACTO a.s.

106,-/1 kg

15,90
Opočenský jogurt 
Bílý 150 g

BOHEMILK a.s.



25,80/1 l

12,90
Staropramen 10 
světlé výčepní 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

33,80/1 l

16,90
Dobrá Voda Yess 0,5 l
- Jablko neperlivá
- Jahoda neperlivá
- Meloun neperlivá

MATTONI 1873 a.s.

75,45/1 l

24,90
Capri Sun 0,33 l
- Mango & Maracuja
- Multivitamin
- Višeň & Granátové jablko

VITAR s.r.o.

37,80/1 l

18,90
Staropramen 12 
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

41,80/1 l

20,90
Mustang 12 
hořký ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

22,95/1 l

45,90
Braník Světlý 
světlé výčepní
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

158,67/1 l

119,-
Amethyst 
Collection
Pálava 0,75 l
VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Budvar Výčepní 
světlé výčepní 
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

24,98/1 ks

99,90
Budweiser 
Budvar Nefiltr 
4x0,5l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

35,80/1 l

17,90
Krušovice Bohém 
světlý ležák
0,5 l plech
HEINEKEN ČR a.s.

28,60/1 l

42,90
Krušovice 
Královský ležák 
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

49,80/1 l

24,90
Desperados
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

HEINEKEN ČR a.s.

27,80/1 l

13,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

21,80/1 l

10,90
Klášter Ležák 11 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

15,70/1 ks

109,90
Mix Pack 
Velikonoce 
7x0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Rebel
Original Premium
světlý ležák 0,5 l
MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR H.B. a.s.

132,-/1 l

99,-
Amethyst Collection 0,75 l
- Chardonnay - Irsai Oliver
- Modrý Portugal - Rulandské šedé
VINAŘSTVÍ PÁNŮ Z LIPÉ s.r.o.

113,20/1 l

84,90
Cellarium Bisencii 0,75 l
- Müller Thurgau
- Rulandské bílé
- Veltlínské zelené

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC s.r.o.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

+
 Z
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při koupi 
20 ks

12,90
za 1 ks

28,43/1 l

19,90
Mattoni Imuno 0,7 l
- Jalbko & Kiwi & Ananas
- Mango & Pomeranč
MATTONI 1873 a.s.

8,60/1 l

12,90
Poděbradka Prolinie
- vybrané druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.



cena 26. 3. - 8. 4. 2025

cena 9. 4. - 22. 4. 2025

ÁRIE
La Chambre 
DeLuxe
0,75 l

79,87/1 l

59,90

KLASIK
Sáčky na odpad 
30 l 50 ks

0,34/1 ks

16,90

RANKO 
Smetanový 
jogurt bílý 
140 g

70,71/1 kg

9,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ 
Platinum Plus 
Yellow 54 ks

8,31/1 ks

449,-

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l plech

57,80/1 l

28,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
malých a středních 
plemen 1,5 kg

63,27/1 kg

94,90

KLASIK
Sáčky na odpad 
60 l 20 ks

0,65/1 ks

12,90

RANKO
Sýr eidamský 
plátkovaný 
30 % 100 g

239,-/1 kg

23,90

COCA-COLA 2 l
FANTA 2 l
SPRITE 2 l
- vybrané druhy

19,95/1 l

39,90
KLÁŠTORNÁ 
KALCIA
- Sycená 1,5 l
- Jemně sycená 1,5 l

9,27/1 l

13,90

PROPESKO 
Granule pro psy 
Vitalita
10 + 1 kg

22,64/1 kg

249,-

COOP PREMIUM 
Hrášek s mladou 
mrkví 425 ml 
(p.p. 265 g)

101,51/1 kg

26,90

KLASIK
Sáčky na odpad 
120 l 10 ks

1,99/1 ks

19,90

RANKO
Termix
-  vybrané
druhy 90 g

110,-/1 kg

9,90

DOBRÁ VODA 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

9,27/1 l

13,90

HOTOVÁ JÍŠKA 
KNORR
- Světlá 250 g
- Tmavá 250 g

139,60/1 kg

34,90

RADEGAST 
RATAR
světlý ležák 
0,5 l

33,80/1 l

16,90

DLE GUSTA 
Jahody
kompot 400 g
(p.p. 160 g)

155,63/1 kg

24,90

KLASIK
Toaletní papír 
XXL 2vrstvý 
60 m

0,23/1 m

13,90

RANKO Tradiční 
pomazánkové 
neochucené 
150 g

166,-/1 kg

24,90

DR WITT
-  vybrané
druhy 0,75 l

30,53/1 l

22,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

SENSODYNE 
ZUBNÍ PASTA
-  vybrané
druhy 75 ml

1065,33/1 l

79,90

DLE GUSTA 
Ořechová směs 
100 g

299,-/1 kg

29,90
MARSHALL 
Tuzemák 
37,5 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90

RANKO 
Zahuštěné 
mléko slazené 
397 g

113,10/1 kg

44,90

FELIX 
FANTASTIC
-  vybrané
druhy 4x85 g

132,06/1 kg

44,90

VELKOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90

UZENÝ 
VEPŘOVÝ 
OCÁSEK

139,-/1 kg

13,90

DLE GUSTA 
Rozinky sušené 
100 g

139,-/1 kg

13,90
MARSHALL 
Vodka 37,5 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90
SLADKÁ TEČKA 
Hořické trubičky
- Čokoládové 30 g
- Oříškové 30 g

330,-/1 kg

9,90
ČOKOPIŠKOTY 
FIGARO
-  vybrané
druhy 147 g

237,41/1 kg

34,90

OBALOVANÝ 
SÝR NOWACO 
předsmažený 
200 g

249,50/1 kg

49,90
VITANA POCTIVÁ
- Majonéza 225 ml
-  Tatarská
omáčka 225 ml

132,89/1 kg

29,90

DOMA
Papír na pečení 
role 8 m

2,86/1 m

22,90

RANKO 
Kefírové mléko
- Jahoda 450 g
- Meruňka 450 g

42,-/1 kg

18,90

SLADKÁ TEČKA 
Kornout
- Čokoláda 115 ml
- Vanilka 115 ml

112,17/1 l

12,90
FLORA
- Gold 400 g
- Original 400 g

124,75/1 kg

49,90

ONDRÁŠOVKA 
OCHUCENÁ
-  vybrané
druhy 1,5 l

9,93/1 l

14,90

POCTIVÁ
POLÉVKA VITANA
- vybrané druhy 
78/88/97 g

383,33/1 kg

29,90

DOMA
Svíčka hřbitovní 
parafínová 
90 g

165,56/1 kg

14,90

RANKO 
Kefírové mléko 
nízkotučné 
500 g

33,80/1 kg

16,90

ACTIVIA
-  vybrané
druhy 120 g

90,83/1 kg

10,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
0,5 l

23,80/1 l

11,90
PARDÁL
světlé výčepní 
0,5 l

19,80/1 l

9,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ 
Platinum
Yellow 65 ks

6,91/1 ks

449,-
INSPIRED 
Kosmetické 
ubrousky 
2vrstvé 150 ks

0,18/1 ks

26,90

RANKO
Niva 45 % 
100 g

269,-/1 kg

26,90

ALASKA
-  vybrané
druhy 18 g

272,22/1 kg

4,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 147 g

311,25/1 kg

24,90

PERWOLL 
RENEW
-  vybrané
druhy 20 PD

7,-/1 PD

139,90
JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ 
Yellow
85 ks

5,28/1 ks

449,-

DLE GUSTA 
Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti

219,-/1 kg

21,90
RANKO
Snack
-  vybrané druhy 
28/30 g

353,57/1 kg

9,90

BIRELL NEALKO
- Světlý 0,5 l
- Polotmavý 0,5 l

31,80/1 l

15,90

HARMONY 
Toaletní papír 
Dino třívrstvý 
8x16,8 m

0,37/1 m

49,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

315,83/1 kg

37,90

PERSIL
-  vybrané druhy 
44/54/66 PD

8,63/1 PD

379,90

DOMA
Švédská utěrka 
mikrovlákno 
30x30 cm 1 ks

9,90/1 ks

9,90

RANKO
Sýr čerstvý 
termizovaný 
100 g

199,-/1 kg

19,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané druhy 
120/130 g

315,83/1 kg

37,90

HELLMANN‘S
- Majonéza 210 ml
-  Tatarská
omáčka 210 ml

142,38/1 kg

29,90
KUNÍN
Smetana ke 
šlehání 31 % 
200 g

139,50/1 kg

27,90

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l

51,80/1 l

25,90

INSPIRED
Pěna do koupele
-  vybrané 
druhy 1 l

34,90/1 l

34,90

RANKO
Sýr Gouda
48 % plátky 
100 g

249,-/1 kg

24,90

BOŽKOV
- Originál 37,5 %
- Vodka 37,5 % 
0,5 l

299,80/1 l

149,90

HERA
Classic
250 g

79,60/1 kg

19,90

MAGNESIA 
PŘÍRODNÍ
-  vybrané
druhy 1,5 l

11,27/1 l

16,90

PREVITAL 
Granule pro kočky
-  vybrané
druhy 1,4 kg

71,36/1 kg

99,90

KŘUPETO 
Popcorn
-  vybrané
druhy 100 g

149,-/1 kg

14,90

RANKO
Tavený sýr 
smetanový 
150 g

246,-/1 kg

36,90

BUDVAR 33 
světlý ležák 
0,5 l plech

45,80/1 l

22,90

JAR ECONOMY
-  vybrané druhy 
2x900 ml

72,17/1 l

129,90

MAGNESIA RED
-  vybrané
druhy 1,5 l

13,27/1 l

19,90

PRIMA MROŽ 
JAHODOVÝ
-  vybrané
druhy 45 ml

331,11/1 l

14,90

MARSHALL
- Hruška 38 %
- Švestka 38 % 
0,5 l

319,80/1 l

159,90
SLADKÁ TEČKA 
Chvilka oplatka
-  vybrané
druhy 33 g

178,79/1 kg

5,90
DORITOS
-  vybrané
druhy 100 g

369,-/1 kg

36,90

JOJO
-  vybrané
druhy 80 g

211,25/1 kg

16,90

OPAVIA ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ
- Hořké 150 g
- Mléčné 150 g

159,33/1 kg

23,90

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní 
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

NOVÝ DEN
Čaj instant
-  vybrané
druhy 350 g

122,57/1 kg

42,90
SLADKÁ TEČKA
Vajíčko 
s překvapením 
20 g

895,-/1 kg

17,90

FINO PYTLE
NA ODPADKY
-  vybrané druhy 
20/30 ks

2,-/1 ks

39,90

KINDER 
CHOCOLATE 
100 g

369,-/1 kg

36,90

PARDÁL ECHT 
světlý ležák 
0,5 l

23,80/1 l

11,90

RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

RANKO 
Acidofilní mléko 
plnotučné 
950 g

36,74/1 kg

34,90

ACTIVIA NÁPOJ
-  vybrané
druhy 280 g

78,21/1 kg

21,90

GREEN DEAL 
CHILLI 25 % 
0,5 l

458,-/1 l

229,-

KIRI KŘUP
SÝR & KŘUP
-  vybrané
druhy 35 g

454,29/1 kg

15,90

PEDIGREE 
Kapsičky pro psy
-  vybrané druhy 
4x100 g

112,25/1 kg

44,90
SILAN AVIVÁŽ
-  vybrané druhy 
35/40 PD

2,-/1 PD

69,90

RANKO 
Mozzarella 
v nálevu 200 g 
(p.p. 100 g)

279,-/1 kg

27,90

BIG SHOCK!
-  vybrané
druhy 0,5 l

55,80/1 l

27,90

HARMONY 
Papírové 
kapesníky Dino 
10x10 ks

0,30/1 ks

29,90
KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

14,95/1 l

29,90
MIRINDA
PEPSI
-  vybrané
druhy 2,25 l

13,29/1 l

29,90

ŠUNKA LIBUŠÍN 
standardní

179,-/1 kg

17,90
RANKO 
Smetana
sladká 12 % 
200 g

84,50/1 kg

16,90

HARMONY 
Papírové 
kapesníky Dino 
150 ks

0,20/1 ks

29,90

VELKOPOP. 
KOZEL 10
světlé výčepní 
0,5 l

25,80/1 l

12,90

PERLA
-  vybrané
druhy 450 g

88,67/1 kg

39,90

RADEGAST 
TEMNĚ HOŘKÁ 12
polotmavý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
-  vybrané
druhy 1240 g

32,18/1 kg

39,90
CLEAN & CLEAN 
Čistící 
prostředek
na podlahy 1 l

29,90/1 l

29,90
CLEAN & CLEAN 
Čistící 
prostředek
na koberce 1 l

39,90/1 l

39,90

DLE GUSTA 
Hotová jídla
-  vybrané druhy 
400/500 g

199,75/1 kg

79,90
DLE GUSTA 
Hrášek
v nálevu 200 g
(p.p. 140 g)

142,14/1 kg

19,90
DLE GUSTA 
Olivy zelené
-  vybrané
druhy 195 g

212,86/1 kg

14,90
DLE GUSTA 
Pizza
- vybrané druhy 
310/325/330 g

160,97/1 kg

49,90
DLE GUSTA 
Špenátový 
protlak 
zmrazený 450 g

39,78/1 kg

17,90

DLE GUSTA 
Šproty uzené 
v rostlinném oleji 
160 g (p.p. 112 g)

311,61/1 kg

34,90

BIRREL ACTIVE 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90



HM Chardonnay PS 0,75 l

HM Svatovavřinecké PS 0,75 l

HM Ryzlink vlašský PS 0,75 l

119,90

Orion Granko perníček 350 g 99,90

Křupeto mix preclíků, tyčinek a krekrů 200 g 26,90

Tampony Bella Regular 16 ks 39,90

Bella For Teens Energy Night 8 ks 29,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 26. 3. - 22. 4. 2025TRVALE VÝHODNÉ CENY 26. 3. - 22. 4. 2025
VVeellkkáá  vveelliikkoonnooččnníí  ssoouuttěěžž

Pro věrné zákazníky jsme připravili soutě� o 45 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 26. 3 do 22. 4. 2025 v minimální hodnotě 800,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutě�ícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 6. 5. 2025 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutě�e jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zbo�í platí pro v�echny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

159,87/1 l

285,43/1 kg

2,49/1 ks

3,74/1 ks

134,50/1 kg

DOPRODEJ

JARNÍ ÚKLID

Jar Aloe Vera & Pink Jasmine 900mlJar Aloe Vera & Pink Jasmine 900ml
Jar Lemon 900mlJar Lemon 900ml

79,79,9090 29,29,9090

isti� odpadů isti� odpadů 
mikrogranule mikrogranule 
500g500g
CLEAN & CLEANCLEAN & CLEAN

21,21,9090

WC �isti�  vůně freshWC �isti�  vůně fresh
CLEAN & CLEANCLEAN & CLEAN
750ml750ml

9,9,9090

Houba na nádobí DOMA 10ksHouba na nádobí DOMA 10ks

19,19,9090

Úklidové ubrousky vlh�ené Úklidové ubrousky vlh�ené 
univerzální DOMA 40ksuniverzální DOMA 40ks

39,39,9090

IronIron
na podlahyna podlahy
1l1l

Opavia su�enky 

Zlaté Club 140 g

7Days Croissant kakao 60 g

7Days Croissant l skoo �kov  

n pl  60 g

4×28×

*

            

Opavia pi�koty tské 0 g

3Bit 46 g

igaro okol a

na va en  0 g

ilka ty inka 

Oreo 37 g

okol a ilka

vybrané p ut

0 g  100 g

Oreo Original kakaové 

su�enky s vanilkovou p ut  176 g

332,22/1 kg

29,90

367,39/1 kg

16,90

145,-/1 kg

31,90

456,75/1 kg

16,90
332,22/1 kg

29,90
238,06/1 kg

41,90

213,57/1 kg

29,90

215,-/1 kg

12,90

PRO NA�I 
ZAHRADU

109,109,9090

FORTELFORTEL

Mul�ovací kůra 70lMul�ovací kůra 70l

Zahradnický substrát 70lZahradnický substrát 70l

69,69,9090
Hnojivo 1kgHnojivo 1kg

- Na borůvky- Na borůvky

- Na jahody- Na jahody

- Na mu�káty- Na mu�káty

- Na raj�ata- Na raj�ata

88,77/1 l
59,80/1 kg

0,99/1 ks

39,90/1 l

0,50/1 ks

29,20/1 ks

1,57/1 l

69,90/1 kg

DOPRODEJ

FORESTINA s.r.o.


